设立子公司的公告》，云南省政府泸沽湖现场调研后要求全面提升和完善泸沽湖景区规划，目前，泸沽湖片区规划已经云南

丽江玉龙旅游股份有限公司 2017 年年度报告全文

52

省城乡规划委员会组织专家评审通过,公司已启动并推进牛开地建设项目相关前期工作，龙腾公司与泸沽湖管委会下属的国

有独资公司合资设立子公司尚未完成注册设立。

   2、2016年5月26日，公司、云南环球通用航空有限公司、云南富达租赁有限公司签订了《大香格里拉航空旅游项目合作

框架协议》（具体内容详见公司于2016年5月28日在证券时报、中国证券报及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com ）披露

的《关于签订<大香格里拉航空旅游项目合作框架协议>的公告》，目前公司正在办理玉龙雪山景区起降点相关审批手续。

   3、2016年5月26日，公司与日喀则市旅游局（日喀则藏巴旅游开发有限责任公司）签订了《日喀则旅游开发项目合作框

架协议》，具体内容详见公司于2016年5月27日在证券时报、中国证券报及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com）披露的《关

于签订<日喀则旅游开发项目合作框架协议>的公告》，因项目所在地城市总体规划调整，原框架协议约定的项目不能落地实

施，公司将另行寻找投资机会。

   4、2016年12月20日，公司与巴塘县雪域经贸有限责任公司签署《巴塘县雪域扎西宾馆合作框架协议》，双方同意联合

开发、运营位于巴塘县夏邛镇幸福街雪域扎西宾馆项目，目前正在进行酒店升级改造设计及施工工作。

   5、2016年7月14日，公司在证券时报、中国证券报及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com）披露了《关于拟参与丽江

城市综合轨道交通项目前期工作的提示性公告》：根据丽江市发展和改革委员会《关于尽快完善丽江城市轨道交通项目可行

性研究报告及其支撑性报件的通知》，由公司牵头开展项目前期工作，通过招标方式选取可行性研究报告编制单位。目前，

公司已组织完成项目一期工程（1号线）可行性研究报告送审稿的编制工作并已上报政府主管部门审查。丽江市相关主管部

门正在组织开展项目支撑性报件的编制及报批工作。

   6、2017年12月18日，公司第六届董事会第七次会议审议通过了《关于牦牛坪索道改扩建项目的议案》,董事会同意对牦

牛坪索道进行改扩建，目前项目已通过环评审核，取得环评批复，正在向发改部门办理立项手续。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

丽江玉龙旅游股份有限公司 2017 年年度报告全文

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,100 0.00%   2,430  2,430 10,530 0.00%

3、其他内资持股 8,100 0.00%   2,430  2,430 10,530 0.00%

   境内自然人持股 8,100 0.00%   2,430  2,430 10,530 0.00%

二、无限售条件股份 422,677,063 100.00%   126,803,118  126,803,118 549,480,181 100.00%

1、人民币普通股 422,677,063 100.00%   126,803,118  126,803,118 549,480,181 100.00%

三、股份总数 422,685,163 100.00%   126,805,548  126,805,548 549,490,711 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2017年 4 月 11日,公司实施了 10股派发现金红利 1.00元（含税）转增 3股的利润分配及资本公积转增股本方案，方

案实施完成后，公司总股本由 422,685,163元变更为 549,490,711元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

经公司2017年3月24日召开的2016年度股东大会审议通过，公司2016年度分红派息、转增股本方案为：

（1）以截止2016年12月31日公司总股本422,685,163股为基数，向全体股东每10股派发现金红利1.00元（含税），本

次现金红利分配共计42,268,516.30元。

（2）以截止2016年12月31日公司总股本422,685,163股为基数，向全体股东每10股以资本公积金转增股本3股，本次

共转增股本126,805,548元，转增后公司总股本将变更为549,490,711元。

丽江玉龙旅游股份有限公司 2017 年年度报告全文

54

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况